

lasti tuleb aga mõelda laste peale, kes loomadega lähedalt kokku puutuvad ning kelle organism on haigustele vastuvõtlikum.

### Koeraviik tabab ka kasse

Lisaks solkmetele esineb kassidel ja koertel veel teisigi ümarusse ning samuti mitmeid paelusse. Koeraviik (*Dipylidium caninum*) on üks levinu- maid ning seda soodustab parasiidi "abimees" – tema vaheperemees kirp. Vaatamata parasiidi ni- mele, võivad selle paelussiga nakatuda nii koerad kui ka kassid.

Koeraviiki on võimalik ära tunda riisitera taoliste valgete lülide järgi koera või kassi väljaheitel või nen- de tagakeha karvastikul. Regulaarse kirbu- ja ussitör- jega suudame selle parasiidi levikut tunduvalt takis- tada. Tegu on ka inimesele ohtliku paelussiga.

Lisaks tavalistele hügieenimeetmetele ja lem- mikloomade väljaheidete kogumisele on vaja re- gulaarselt teha parasiiditõrjet. Sellega vabastame koerad ja kassid parasiitidest ning häirime samas parasiitide paljunemistsükli, nii et nad ei saa väliskeskkonda munade ja vastsetega saastada. Lemmikloomadele ussirohtu an- des ei kaitse te mitte ainult oma loomi siseparasiitide eest, vaid ka iseennast ja oma lähedasi.



**LIINA LAANEOJA**

AS Magnum Veterinaaria

### TASUB TEADA

## Ussirohud koertele ja kassidele

Bayer Health Care on parasiitide aastatepik- kuse tundmaõppimise tulemusena suutnud välja töötada efektiivsed ussirohud nii koer- tele kui kassidele.

- **Drontal Plus Flavour** (febanteel, pra- sikvanteel, püranteel): ümar- ja paelussi- de vastased maitsestatud tabletid koertele, 1 tablett 10 kg kehakaalu kohta.
- **Drontal Plus 35 kg** (febanteel, prasikvan- teel, püranteel): ümar- ja paelusside vastased maitsestatud tabletid suurtele koertele, 1 tab- lett 35 kg kehakaalu kohta.
- **Drontal Puppy** (febanteel, püranteel): ümarusside vastane suspensioon kutsikatele ja noortele koertele. Preparaati võib man- sutada juba kahe nädala vanustele kutsikatele.
- **Drontal** (püranteel, prasikvanteel): ümar- ja paelusside vastased tabletid kassidele, 1 tablett 4 kg kehakaalu kohta.

Enne lemmikloomale ravimi valimist pida- ge alati nõu oma loomaarstiga.

Lisainfot lemmikloomadel esinevate sisepa- rasiitide ja nende tõrje kohta saab ingliskeel- selt veebilehelt [www.drontal.com](http://www.drontal.com).

# LÖPP USSIDELE!



## Drontal® Plus

(febanteel, prasikvanteel, püranteel)

Maitsestatud suukaudsed tabletid ümar- ja paelusside tõrjeks koertel.

## Drontal® Plus 35kg

(febanteel, prasikvanteel, püranteel)

Suukaudsed tabletid ümar- ja paelusside tõrjeks suurtel koertel.

## Drontal® Puppy

(febanteel, püranteel)

Maitsev suspensioon ümarusside tõrjeks kutsikatel ja noortel koertel.

## Drontal®

(püranteel, prasikvanteel)

Suukaudsed tabletid ümar- ja paelusside tõrjeks kassidel.



**Tähelepanu!** Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte. Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu loomaarstiga. Ainult veterinaarseks kasutamiseks.



**Bayer HealthCare**  
Animal Health